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SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE

Nd bazd td nenit 41 paragrafi 1 te Rregullores nr. 0212010 per Procedurat e Rekrutimit nd

Shdrbimin Civil, si dhe duke iu referuar Shpalljes publike td dt. 1310712018, Sektori iBurimeve
Njerezore i Komunes s6 Prishtin6s:

NJOFTON

Se Komisioni Pdrzgjedhds i Sh6rbimit Civil (KPSHC) pas pdrfundimit td procedures sd thjeshtesuar

td rekrutimit pdr Marrdveshje per shdrbime te veqanta ka pdrzgjedhur kandidatdt md td

suksesshem:

Mirsije Aliu Kurti- 86.67 % t6 pik6ve, pdr poziten - Kuzhiniere ne kuader td Kuzhinds Qendrore

Behxhet Shala - 81.67 % tE pikdve, pdr pozitiln - Kuzhinier n6 kuader te Kuzhinds Qendrore

Shpresa Uka Toplica - 78.34 % t6 pik6ve, pdr pozitdn - Enelarese ne kuad6r t6 Kuzhinds

Qendrore

Ganimete Pacolli -76.67 % t6 pik6ve, p6r pozitdn - Pastruese ne kuaddr td Kuzhinds Qendrore

Qdndrim Selimi - 68.34 % t6 pik6ve, pdr poziten - Punrdtor fizik nd kuaddr t6 Kuzhines Qendrore


